ỦY BAN NHÂN DÂN         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         XÃ BA TƠ       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:        /TB-UBND             Ba Tơ, ngày       tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Thời gian, địa điểm lớp Bồi dưỡng, tập huấn chính trị hè cho đội ngũ cán bộ

quản lý, giáo viên và người lao động các trường học trên địa bàn xã Ba Tơ

Kính gửi: Các Trường học trên địa bàn xã Ba Tơ.

Căn cứ Kế hoạch 25/KH-UBND ngày 20/8/2025 của UBND xã Ba Tơ về

việc bồi dưỡng, tập huấn chính trị hè cho đội ngũ cán bộ quản lý, giáo viên và

người lao động trong các Trường học trên địa bàn xã Ba Tơ năm 2025.

 Uỷ ban nhân dân xã Ba Tơ thông báo thời gian, địa điểm tổ chức lớp bồi

dưỡng, tập huấn chính trị hè cho đội ngũ cán bộ quản lý, giáo viên và người lao

động trong các Trường học trên địa bàn xã Ba Tơ năm 2025, cụ thể như sau:

 1. Thành phần tham dự

 Đội ngũ cán bộ quản lý và giáo viên, nhân viên Mầm non, Tiểu học, Trung

học cơ sở của các Trường học trên địa bàn xã.

 2. Nội dung:

Bồi dưỡng, tập huấn chính trị hè cho đội ngũ cán bộ quản lý, giáo viên và

người lao động trong các Trường học trên địa bàn xã Ba Tơ năm 2025.

 3. Thời gian, địa điểm:

 - Thời gian: 01 buổi vào lúc 7 giờ 30 phút, ngày 30/8/2025 (sáng Thứ Bảy)

 - Địa điểm: Hội trường Đảng ủy xã (tầng 2).

 Ủy ban nhân dân xã Thông báo thời gian, địa điểm lớp Bồi dưỡng, tập huấn

chính trị hè cho đội ngũ cán bộ quản lý, giáo viên và nhân viên các trường học trên

địa bàn xã Ba Tơ năm 2025 được biết để tham dự./.

Nơi nhận:                       KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                                                     PHÓ CHỦ TỊCH
- CT các PCT UBND xã;

- Phòng VHXH xã

- Lưu: VT, VHXH (Tươi).

             Nguyễn Anh Khoa

		2025-08-28T14:16:11+0700

		2025-08-28T16:35:05+0700

		2025-08-28T16:35:05+0700

		2025-08-28T16:35:05+0700